Директору       МБОУ СОШ №10
                                                                                                   Л.В. Назимовой
                                                                          от______________________________________

Проживающего по адресу___________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего ребенка _______________________________________

__________________________________________________________________________

учащегося ___ класса  _________г.р.     в связи с переходом в другую школу, переездом на другое место жительства
(нужное подчеркнуть)_____________________________________________

(указать куда)
_______________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

 «_______» _________________20___ года

___________________________________

подпись

            Библиотека ________________________

                                               подпись

Личное дело № ____________ получено

                                                                                  __________________________________

___________________________________________________________________________